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 Koszalin, dn. 13.03.2020 r.
Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Opracowanie projektów graficznych, wydrukowanie oraz dostarczenie we wskazane przez Zamawiającego miejsce materiałów poligraficznych – 4 zadania

Zapytania i odpowiedzi 1 do SIWZ
Zamawiający Gmina Miasto Koszalin działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) informuje, iż                                w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

dot. Zadania nr 1
Czy do kartek okolicznościowych tekst życzeń oraz tłumaczenie na język angielski i niemiecki będzie leżeć po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?
Odpowiedź na pytanie nr 1
Treść życzeń oraz tłumaczenia po stronie Zamawiającego.
Pytanie nr 2

dot. Zadania nr 2
Czy zaproszenia będą miały być spersonalizowane czy wystarczy tylko zostawienie miejsca na ręczne wpisanie tekstu?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zaproszenie nie będzie spersonalizowane. Na zaproszeniach będzie tekst gdzie i kiedy odbywa się uroczystość oraz jej przebieg.
PREZYDENT MIASTA

    Piotr Jedliński 
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